
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

25 июня 2021 г.  № 7/44 
  

г. Камышлов 

 

Об утверждении плана обучения участковых избирательных комиссий  

на 3-й квартал 2021 года в ходе подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года 

  

 Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова об 

обучении членов участковых избирательных комиссий в ходе подготовки  и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года, 

руководствуясь пп. «в» п.9 ст.26 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года, п.3 ч.1 ст.25 

Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Утвердить план обучения участковых избирательных комиссий на  

3-й квартал 2021 года в ходе подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 19 сентября 2021 года (прилагается). 

2. Председателям участковых избирательных комиссий организовать 

обучение членов комиссий. 

 



3. Председателю избирательной комиссии С.Ю. Степанову 

организовать выполнение плана обучения. 

4. Направить план обучения участковых избирательных комиссий в 

Избирательную комиссию Свердловской области, участковым 

избирательным комиссиям.  

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю.Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А.А. Ильиных 

 

 


